[image: image1.jpg]

	Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   19.08.2021г.
	                                        № 814

О внесении изменений в Постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 17.05.2021г. №456

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Законом Нижегородской области от 29.04.2020г. №-38-З «О преобразовании муниципальных образований Павловского муниципального района Нижегородской области», Уставом муниципального образования Павловский муниципальный округ Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2021г. №7 постановляю:
1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа от 17.05.2021г. №456 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области» (далее Постановление) следующие изменения:
         Строки реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов Павловского административно-территориального управления (далее реестр мест (площадок) накопления ТКО) - 3; 6; 18; 31; 32; 64; 98; 100; 106; 118; 119; 138; 140; 154; 159; 161; 165; 167; изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
        Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Ворсменского административно-территориального управления – 2; 3; 5; 7; 10; 12; 17; 26; 27; 30; 32; изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
          Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Тумботинского административно-территориального управления – 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 28; 29; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
          Строку реестра мест (площадок) накопления ТКО Тумботинского административно-территориального управления – 43 исключить.

           Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Тумботинского административно-территориального управления строками 45; 46; и изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Горбатовкого                                       административно-территориального управления – 17; 18; 19; 21; 23; 26;                                                                                                                        изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Горбатовкого                                       административно-территориального управления строкой 31 и изложить в следующей редакции (Приложение № 1).

Строку реестра мест (площадок) накопления ТКО Горбатовкого                                       административно-территориального управления – 20 исключить.
Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Варежское административно-территориальное управление строками 19; 20; 21; 22; и изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
           Строки реестра мест (площадок) накопления ТКО Грудцинского административно-территориального управления - 9; 11; изложить в следующей редакции (Приложение № 1).

     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области И.А. Баринова.
Глава местного самоуправления                                                    А.О. Кириллов
ИП Волков Е.В., заказ103, тир.500, 2021г.